Ὁ δὲ βασιλεὺς Μανουὴλ ἐπέδρισε ποτε θυμῷ D
πλαγίῳ καὶ κινήσει ἐνδίκῳ κατὰ τοῦ Σκληροῦ Σηθ
καὶ τοῦ Σικιδίτου Μιχαήλ, ὅθεν καὶ προστάζει τού-
του τοῖς οὐκείαις ὄψεσιν ἄμφω τὸν σίδηρον ἐδέξαντο
εἰζόντα, λόγῳ μὲν ἀστρονομίας ἐχόμενοι, ἔργῳ δὲ
μαγικαῖς προσκείμενοι καὶ δαιμονιώδεσιν ἑτέροις
φεικισμοῖς. Ὁ αἰὲν γὰρ Σκληρὸς ἐπιγάμου παρθέ-
νου ἦρα καὶ ἐπεῖρα λαμπρῶς, παρορώμενος δὲ ὑπὸ
τῆς κόρης καὶ ἀδοξούμενος στέλλει ταύτην διὰ
προαγωγῆς τινος γυναίου μῆλον Ἡερσικόν. Ἡ δὲ
παρθένος καταθεμένη τούτῳ τῷ κόλπῳ ἐκμαίνεται
μάλα δὴ πρὸς ἔρωτα καὶ ἀφροδισίου ὑποκίμπται

dederunt, Aaron vero gravissimas omnium, suis
ipse laqueis irretitus. Non multo enim post eum
magiæ studiosum esse compertum est, et simula-
rum testudinis prolatum, in quo erat imago ho-
minis, qui ambos pedes habebat in compedibus et
pectus clavo transfixum. Est et librum Solomoni-
um evolvere deprehensus, qui cum legebatur,
legiones dæmonum 191 adducebat, subinde in-
terrogantium cum accersiti essent, se jussa ala-
criter exsequentium. Nec una hæc causa fuit cur
comprenderetur Aaron, sed illa etiam accessit.
Cum Occidentalium gentium legationes exponeret
et imperatoris voluntati eas non refragari videret,
in una postulatione legatos objurgat ut nimium ad
jussa exsequenda paratos, monelque ut adversentur
neque tam facile assentiantur : id enim eis luero
fore, majoremque gratiam apud imperatorem ini-
turos et a suis popularibus plus honoris consecu-
turos. Ac tum id colloquium diremptum est im-
peratore ob Latini sermonis imperitium quid dictum
esset ignorante. Cæterum imperatrix natione Latina
et sermonis illius peritissima, propositis quæstio-
nibus seorsim consideratis, imperatori exponit om-
nia ; qui ira commotus Aaroni et visum et omnes
facul,ates eripit. Sed is, ut homo maleficus et natura
propensus ad scelera, post auctor fuit, Andronico
jam rarum per vim potito, ut excæcatione hanc
contentus adversarios aut plane occideret 192 aut
gravioribus suppliciis coerceret, exemplo suo ad
eam orationem confirmandam usus, qui et viveret
et moveretur et spiraret et loqueretur et consilium
dare posset : neque enim manuum vi duntaxat,
sed lingua etiam æque atque acuto gladio jugulari
inimicos. Adjecit et alia inhumana nugamenta, quibus
iracundum illum et morosum senecionem ad
cædes propensiores fecit. Cujus improbi consilii
hunc fructum tulit, ut ab Isaacio Angelo, qui An-
dronicum imperio evertit, venenata ei lingua præ-
cideretur.

Manuel vero imperator Sclerum Sethum et Mi-
chaelem Siciditem justa ira permotuscæcari jussit,
qui sub astronomiæ professione magiæ et dæmo-
num imposturis operam dabant. Nam Sclerus cum
nubilem quamdam virginem, aqua contemnebatur,
adamaret ac manifeste sollicitaret, per Ienam ei
malum Persicum mittit ; quo puella in sinum re-
cepto, amore et libidine insaniens, ab illo corrup-
pitur, 193 puellæ vero cognati lacinus id indigne
ferentes, et strenue contra dæmonem pudicitie
puellarum infestum et pomo instar malefici illius
serpentis insidiantem, quas castitate tanquam